
 

                                                                          1 I 1 

 

 

 

 

DODATEK Č. 2 

k Příkazní smlouvě č. 13232/SOPK/18 ze dne 09. 10. 2018 (dále jen „Smlouva“) 

I. Smluvní strany  

1.1 Příkazce 

Česká republika -  Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

Sídlo:    Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov   

Bankovní spojení:  ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710 

IČO:    629 335 91   

DIČ:    neplátce DPH  

Telefon:   

 

(dále jen „příkazce“) 

 

a 

 

1.2         Příkazník 

VIVA PROJEKT s.r.o. 

Sídlo: Zadní 283, Branka u Opavy, PSČ 747 41        

Zastoupený: Ing. Michalem Řezníčkem, ČKAIT č. 1102150 

IČO:  25876473 

DIČ: CZ25876473 

              

Bankovní spojení: Raiffeisen bank a.s., číslo účtu: xxxxx 

    

Zapsaná  v Obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v Ostravě, sp. zn.v oddílu C, 

vložka 23896.  

Autorský dozor bude vykonávat pověřená osoba: Ing. Michal Řezníček 

 

(dále jen „příkazník”)  

 



 
 

 2 | 2 
 

II.  

2.1  Vzhledem k tomu, že došlo k  potřebě zapracování změn na základě objektivních 
skutečností a požadavku objednatele v průběhu realizace stavby, dohodly se smluvní 
strany na uzavření tohoto dodatku č. 2 k Příkazní smlouvě (dále jen „Dodatek“). 

 

2.2 Čl. 2.1 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

Příkazník se zavazuje, že v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní 
uvedených, pro příkazce vykoná autorský dozor projektanta nad prováděním stavby 
„Záchrana a podpora biodiverzity na rybnících v PR Bažantula“ (dále jen „stavba“), a to 
podle ověřené projektové a rozpočtové dokumentace stavby (dále jen „autorský dozor“). 
Projektová a rozpočtová dokumentace stavby byla zhotovena projektantem AQUA 
CENTRUM Břeclav s.r.o. pod arch. Č. 09-018/2010 ve stupni provedení stavby. Součástí 
předmětu plnění je i zapracování objednatelem požadovaných změn v průběhu 
provádění stavby.  

 

2.3 Čl. 3.2 písm. c) Smlouvy se se nahrazuje následujícím zněním: 

     Doplňovat dokumentaci, podle které se stavba realizuje a evidovat dokumentaci 
dokončených částí stavby; Zajistit zapracování změn nově zjištěných skutečností při 
realizaci stavby (nejedná se o vady projektové dokumentace) dle pokynu objednatele - 
upravit povodňovou ochranu rybníků PR Bažantula vzhledem k nezbytně nutné 
povodňové ochrany hnízdícího ptactva, zohlednit jiné rozplavení a strukturu sedimentu 
v ploše a stav rozplavení ostrovů, upravit záměr na modelaci litorálu a úpravy zemních 
hrází s ohledem na porosty. 

 

2.4 Čl. 3.5 Smlouvy se nahrazuje následující zněním: 

     Příkazce zmocňuje následující osoby k upřesňování požadavků příkazce při výkonu 
činnosti příkazníka dle této smlouvy:  

a)  (tel.:  mob: ), 
zaměstnance ústředí AOPK ČR a 

b) (tel.: , mob: , , 
zaměstnankyni regionálního pracoviště SCHKO Poodří. 
 

2.5 Čl. 6.1 Smlouvy se nahrazuje následující zněním:  

Za výkon činnosti autorského dozoru náleží příkazníkovi odměna ve výši: 

Cena bez DPH: 394 440,- Kč 

DPH 21%:    82 832,40,- Kč 

Cena s DPH:  477 272,40,- Kč 

Příkazník je plátcem DPH. 

Bude fakturováno dle skutečnosti (počtu výjezdů, odpracovaných hodin na 
administrativní a inženýrskou činnost).  

 

2.6 Čl. 6.3 Smlouvy se nahrazuje následující zněním:  



 
 

 3 | 2 
 

V odměně jsou zahrnuty veškeré náklady příkazníka spojené s plněním této smlouvy, 
tedy včetně pořízení fotodokumentace, cestovních výdajů, administrativních prací. 

 

2.7 Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

 

I I I .  

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.   

3.2 Příkazník bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo 
jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených 
právních předpisů souhlasí. 

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 
strany. 

3.4 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem přidělení finančních prostředků na realizaci díla ze 
strany Ministerstva životního prostředí ČR z národních dotačních zdrojů (MTZ). Podléhá-li 
však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona o 
registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jeho uveřejnění. Smluvní strany se 
budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně informovat.  

3.5 Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva 
stejnopisy obdrží příkazce, jeden stejnopis obdrží příkazník. 

3.6 Součástí Dodatku jsou následující přílohy: 

      Příloha č. 1 – kalkulace nákladů  

 

 

 

 

V Praze dne _13.3.2020__________  V Praze dne ____11.3.2020_________ 

Příkazce  Příkazník 
   
   
 
v.r. 

 v.r. 

RNDr. František Pelc 
ředitel 

 Ing. Michal Řezníček 

   

 


